
POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE       

                Oddział w Chorzowie 

             41-500 Chorzów, ul. Floriańska 42/1 

                              NIP 627 - 001 - 20 – 51  

tel. 32 771 99 74; email: oddzial@chorzow.pttk.pl; www.chorzow.pttk.pl 

Góra św. Anny 

Górnośląski odcinek Drogi  

Świętego Jakuba – część IV 

 

18 kwietnia 2020 r. (sobota) 
 

Wyjazd z Chorzowa – ul. Kościuszki o godz. 7.15 (przy Placu Hutników), przejazd 

do Kotulina.  
 

Piesze przejście: Kotulin (z miejsca zakończenia III etapu) - Balcerzowice – 

Sieroniowice – Zimna Wódka – Czarnocin – Poręba – Góra św. Anny (ok. 22 km). 

Istnieje możliwość bezpośredniego przejazdu na Górę św. Anny i indywidualnego  

zagospodarowania czasu. Powrót autokarem do Chorzowa ok. godz. 18.00 

 

Świadczenia: 
 

 przejazd autokarem, opłaty drogowe i parkingowe,     

 opieka pilota - przewodnika na trasie przejścia, 

 ubezpieczenie. 
  

Cena wycieczki: 40 zł* 

Zachęcamy do zakupu (z nadaniem indywidualnego numeru w Bazylice w Piekarach Śląskich) 
książeczki przeznaczonej do zbierania potwierdzeń z przebytej trasy - tzw. paszport pielgrzyma. 

    
Zapisy wraz z wpłatą przy zgłoszeniu. Rezerwacja telefoniczna miejsca na wycieczce ważna do 

4 dni roboczych (w razie rezygnacji nie podlega zwrotowi, zwracana jest tylko w nagłych 
i usprawiedliwionych sytuacjach). 

Zapisy i informacji udziela biuro tel. 32 771 99 74 

*możliwość wpłaty na konto, po potwierdzeniu telefonicznym miejsca na wycieczce konto Credit 

Agricole Bank  nr  70 1940 1076 3077 9167 0000 0000 z dopiskiem „św. Jakub cz. 4” 
 

Uczestników wycieczki obowiązuje ubiór turystyczny dostosowany do aktualnych warunków 

pogodowych oraz trasy przejścia pieszego, która może ulec zmianie ze względu na 

bezpieczeństwo uczestników. W takim przypadku każdorazowo decyduje o tym prowadzący 

przewodnik.  

Osoby niepełnoletnie, dzieci i młodzież wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.  

Więcej o szlaku znajdziesz na stronie: http://www.caminosilesia.pl/  
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